
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4310589 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 65 m2, který se nachází
v 1. nadzemním podlaží cihlového domu v Novém Městě nad
Metují.

Byt je v dobrém stavu a umožňuje okamžité stěhování. Případná
rekonstrukce dodá novým majitelům jedinečnou možnost upravit si
ho přesně podle svých představ a potřeb.

Dispozice zahrnuje kuchyň, koupelnu, oddělené WC a tři
samostatné pokoje poskytující dostatek prostoru jak pro rodinné
bydlení, tak pro investiční záměr. K bytu náleží také sklepní kóje,
která zajišťuje další úložný prostor.

Dům je situován v klidné části obce v katastrálním území Krčín,
ideální pro příjemné a pohodové bydlení v blízkosti přírody. Tato
lokalita zároveň nabízí dobrou dostupnost do centra města i
veškerou občanskou vybavenost v dosahu.

Pro více informací kontaktujte makléře, který odpoví na Vaše
dotazy a rád nemovitostí provede.

ID inzerátu ESO: 4310589
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900896862
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 896862

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


